—1—

重庆市青年创新创业服务中心

关于推荐重庆市青年创新创业促进会
会员的通知

共青团各区县（自治县）委，两江新区、万盛经开区团工委，各

高校团委，有关单位：

为深入贯彻落实市第五次党代会精神，助推实施创新驱动发

展战略，帮助广大青年积极创新创业，投身西部创新中心建设，

经团市委同意，决定召开重庆市青年创新创业促进会（以下简称

“促进会”）第一届会员大会。现将会员推荐有关事项通知如下：

一、推荐范围

促进会是团市委主管下具有独立法人资格的非营利性社会团

体，以“共促青年创新创业，建设西部创新中心”为宗旨，由创

业导师、创业青年和帮助青年创新创业的各界人士自愿组成。会

员推荐范围如下：

（一）优秀企业家；

（二）青年创业导师；

（三）创业投资人；

（四）各类创业孵化器负责人；

—2—

（五）金融、法律、财务、担保、广告等服务机构负责人；

（六）创业青年；

（七）区县团委负责人（席位制）。

二、基本条件

（一）坚持正确的政治方向，拥护中国共产党的领导和改革

开放政策，遵守国家法律和社会公德，承认促进会章程，有加入

促进会的意愿；

（二）积极投身社会主义现代化建设事业，诚实守信，合法

经营，照章纳税，个人及其所在单位经济效益和社会效益良好，

在同行业和本地区中具有一定影响力和良好声誉；

（三）具有强烈的事业心和社会责任感，热心公益和促进会

工作，甘于奉献，自愿贡献时间、精力、智慧和资源帮助青年创

新创业；

（四）积极履行会员义务，并有一定的议事能力，积极参与

促进会组织开展的各种活动，主动为促进会事业发展作出贡献。

三、推荐形式

（一）组织推荐。各区县（自治县）团委、有关单位认真筛

选本地区、本行业符合条件的人员，推荐有代表性的会员人选。

（二）个人自荐。符合条件的个人，可以直接申报。

四、会费标准

会员每人每届（三年）交纳会费 900 元；理事每人每届（三

年）交纳会费 6000 元；常务理事每人每届（三年）交纳会费 9000

—3—

元；副会长每人每届（三年）交纳会费 15000 元；常务副会长每

届（三年）会费 30000 元；会长每届（三年）交纳会费 90000 元。

五、有关要求

（一）团市委结合各区县开展创新创业工作活跃程度，按一

定比例分配名额（附件 1），请各区县（自治县）委，两江新区、

万盛经开区团工委择优进行推荐，其他类别不限。各高校团委结

合本校实际择优推荐，其他类别不限。推荐理事人选须附推荐说

明。被推荐人、自荐申请人要如实填写《重庆市青年创新创业促

进会会员申请表》（附件 2），同时须提交个人身份证件复印件 1

份、免冠 2 寸证件照 2 张（含电子版）。

（二）各单位负责统筹本地区、本单位的会员推荐及招募工

作，汇总《重庆市青年创新创业促进会会员申请表》（见附件）后

请于 6 月 22 日（周四）前将纸质件和电子版报送至市青年创新创

业服务中心。

附件：

1．会员推荐名额；

2．重庆市青年创新创业促进会会员申请表；

3．重庆市青年创新创业促进会会员推荐统计表。

重庆市青年创新创业服务中心

 2017 年 6 月 16 日

—4—

（联系人：贾少凡、吴汉成；联系电话：63864513；电子邮

箱：cqqncxcy@163.com；通讯地址：重庆市渝中区中山四路 81

号附 207 室，邮政编码：400015）

—5—

附件 1

会员推荐名额

 创业导师

（人）

创业孵化器

负责人（人）

创业青年

（人）

区县团委

负责人（人）

万州区 10 3 10 1
黔江区 10 3 10 1
涪陵区 10 3 10 1
渝中区 10 5 20 1

大渡口区 6 5 15 1
江北区 8 3 15 1

沙坪坝区 10 5 20 1
九龙坡区 8 3 15 1
南岸区 8 3 15 1
北碚区 8 3 15 1
渝北区 10 5 20 1
巴南区 8 3 15 1
长寿区 10 3 10 1
江津区 8 3 15 1
合川区 10 3 10 1
永川区 10 3 10 1
南川区 6 3 10 1
綦江区 6 3 10 1
大足区 6 3 10 1

类别

单位

—6—

璧山区 8 3 15 1
铜梁区 8 3 15 1
潼南区 5 2 10 1
荣昌区 6 3 10 1
开州区 10 3 10 1
梁平区 5 1 5 1
城口县 5 1 5 1
丰都县 5 1 5 1
垫江区 5 1 5 1
武隆区 5 1 5 1
忠县 5 1 5 1

云阳县 6 2 5 1
奉节县 5 1 5 1
巫山县 5 1 5 1
巫溪县 5 1 5 1
石柱县 2 1 5 1
秀山县 2 1 5 1
酉阳县 5 2 5 1
彭水县 2 1 5 1

两江新区 10 5 20 1
万盛经开区 5 2 5 1

合 计 276 102 410 40
说明：1．本表参考重庆科技发展战略研究院发布的《2017 年一季度重庆市区县双创指

数报告》制定；2．除上述四类会员推荐类别外，其他类别不限。

—7—

附件 2

重庆市青年创新创业促进会会员申请表

姓  名  性别  民族

贴
照
片
处

出生日期  学历  籍贯

政治面貌  身份证号

固定电话  传真电话

手机号码  微信号

电子邮箱  QQ 号

单位名称  单位职务

单位网址

通讯地址  邮  编

所属类别
□企业家   □创业导师    □投资人     □孵化器负责人

□创业服务机构负责人     □创业青年   □区县团委负责人

申请类别 □会员  □理事  □常务理事  □副会长  □常务副会长  □会长

个人简历

—8—

社会兼职

所获荣誉

申请人签名：

年   月   日

促进会秘书处意见：

□会员    □理事        □常务理事

□副会长  □常务副会长  □会长

□同意   □不同意

    （盖章）

   年   月   日

所在地团组织推荐意见：

□同意   □不同意

                       （盖章）

 年   月   日

说明：此表可复制，表格不够可附页

—9—

附件 3

重庆市青年创新创业促进会会员推荐统计表

推荐单位（盖章）：

说明：此表可复制，表格不够可附页

序号 姓  名 出生
年月 性别 单位名称及职务 联系电话

推荐职务（打√）

会长 常务
副会长

副会长
常务
理事 理事 会员

1

2

3

4